PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30.03.2021

                      ст. Преградная

№ 7
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 29.12.2020  № 34  «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

       В связи с недостаточностью плановых назначений оплату пени, на приведение в соответствие с бюджетной классификацией, компенсация на лечение, приобретение прав на Майкрософт офис,  Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 29.12.2020 № 34 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.  В приложении № 4 «Распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  Функциональной  классификации расходов Российской Федерации в 2021 году и в плановом периоде 2022 и 2023 годов» внести следующие изменения и дополнения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Администрация Преградненского сельского поселения
	301

	18309806,28
	14781906,28
	14934806,28

	Общегосударственные вопросы
	301
	01

	5689585,08
	5639585
	5666585

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	301
	01
	04

	5529794,08
	5479794
	5489794

	Обеспечение деятельности исполнительных органов муниципального образования
	301
	01
	04
	72 0

	5529794,08
	5479794
	5489794

	Иные непрограммные мероприятия
	301
	01
	04
	72 0 00

	5529794,08
	5479794
	5489794

	Центральный аппарат
	301
	01
	04
	72 0 00 04000

	5529794,08
	5479794
	5489794

	Иные бюджетные ассигнования
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	800

	13600,08
	13600
	13600

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	850

	13600,08
	13600
	13600

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	200

	1557125,92
	1507126
	1517126

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	240

	1557125,92
	1507126
	1517126

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	244

	1315199,92
	1265200
	1275200

	РАСХОДЫ
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	244
	200
	1086899,92
	1036900
	1036900

	Оплата работ, услуг
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	244
	220
	1086899,92
	1036900
	1036900

	Прочие работы, услуги
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	244
	226
	298699,92
	298700
	298700

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	200

	22700
	24038
	32938

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	240

	22700
	24038
	32938

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	244

	22700
	24038
	32938

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	244
	300
	12710
	24038
	32938

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	244
	340
	12710
	24038
	32938

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	244
	346
	12710
	24038
	32938

	ИТОГО РАСХОДОВ

	18309806,28
	14781906,28
	14934806,28

 Удалить строки следующего содержания
	Социальные компенсации персоналу в натуральной форме
	30
	01
	04
	72 0 00 04000
	122
	267
	83308
	83308
	83308

	Социальные компенсации персоналу в натуральной форме
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	129
	267
	25160
	25160
	25160

Добавить строки следующего содержания
	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
	30
	01
	04
	72 0 00 04000
	122
	266
	83308
	83308
	83308

	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	129
	266
	25160
	25160
	25160

	Уплата иных платежей, не отнесенных к другим подгруппам и элементамгруппы видов расходов 800 "Иные бюджетные ассигнования"
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	853
	200
	0,08
	0
	0

	Прочие расходы
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	853
	290
	0,08
	0
	0

	Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	853
	292
	0,08
	0
	0

	РАСХОДЫ
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	244
	200
	9990
	0
	0

	Оплата работ, услуг
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	244
	220
	9990
	0
	0

	Прочие работы, услуги
	301
	02
	03
	99 0 00 51180
	244
	226
	9990
	0
	0

3. Решение вступает в силу со дня его подписания
Глава Преградненского
сельского поселения

Р.Т. Байрамкулов